

KEPUTUSAN KUASA PENGGUNA ANGGARAN UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTHAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI NOMOR 2224 TAHUN 2019

TENTANG

PENETAPAN PANITIA PENYUSUNAN VISI, MISI, TUJUAN, DAN STRATEGI UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTHAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

KUASA PENGGUNA ANGGARAN UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTHAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI,

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka pentingnya identitas institusi, nilai-nilai yang dipegang, serta harapan para pemangku kepentingan, perkembangan ilmu pengetahuan, teknologi, tren pendidikan tinggi untuk memastikan lulusan relevan dengan tantangan kebutuhan dunia kerja masa depan serta kesesuaian hukum dan kebijakan nasional, maka perlu dibentuk Panitia Penyusunan Visi, Misi, Tujuan, dan Strategi Universitas Islam Negeri Sulthan Thaha Saifuddin Jambi;
 - b. bahwa Saudara yang namanya tersebut dalam lampiran keputusan ini dipandang mampu dan memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Panitia Penyusunan Visi, Misi, Tujuan, dan Strategi Universitas Islam Negeri Sulthan Thaha Saifuddin Jambi:
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan Keputusan Kuasa Pengguna Anggaran Universitas Islam Negeri Sulthan Thaha Saifuddin Jambi tentang Penetapan Panitia Penyusunan Visi, Misi, Tujuan, dan Strategi Universitas Islam Negeri Sulthan Thaha Saifuddin Jambi;

Mengingat

- : 1. Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 179/KMK.05/2009 tentang Tarif Layanan Layanan Umum Univeristas Islam Negeri Sulthan Thaha Saifuddin Jambi;
 - 2. Peraturan Menteri Agama Nomor 01 Tahun 2012 tentang Mekanisme Pelaksanaan Pembayaran atas Beban Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara di Lingkungan Departemen Agama RI;
 - 3. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 190/PMK.05/2012 tentang Tata Cara Pembayaran dalam Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara;
 - 4. Peraturan Menteri Agama Nomor 55 Tahun 2014 tentang Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat pada Perguruan Tinggi Keagamaan:
 - 5. Peraturan Menteri Agama Nomor 21 Tahun 2017 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Islam Negeri Sulthan Thaha Saifuddin Jambi;

- Keputusan Menteri Agama Nomor 30 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Islam Negeri Sulthan Thaha Saifuddin Jambi;
- 7. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 78/PMK.02/2019 Tentang Standar Biaya Masukan Tahun Anggaran 2020; Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Sulthan Thaha Saifuddin Jambi Nomor 01 Tahun 2020 tentang Pengangkatan Kuasa Pengguna Anggaran Universitas Islam Negeri Sulthan Thaha Saifuddin Jambi;
- 8. Keputusan Kuasa Pengguna Anggaran Universitas Islam Negeri Sulthan Thaha Saifuddin Jambi Nomor 02 Tahun 2020 tanggal 02 Januari 2020 tentang Pengangkatan Pejabat Pembuat Komitmen RM/BLU, Pejabat Pembuat Komitmen Khusus Dana SBSN, Pejabat Penanda Tangan SPM, Bendahara Pengeluaran dan Bendahara Penerimaan Universitas Islam Negeri Sulthan Thaha Saifuddin Jambi Tahun Anggaran 2020.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN KUASA PENGGUNA ANGGARAN UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTHAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI TENTANG PENETAPAN PANITIA PENYUSUNAN VISI, MISI, TUJUAN, DAN STRATEGI UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTHAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI

KESATU

: Menetapkan Panitia Penyusunan Visi, Misi, Tujuan, Dan Strategi Universitas Islam Negeri Sulthan Thaha Saifuddin Jambi, sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dengan keputusan ini.

KEDUA

: Kepada Panitia Penyusunan Visi, Misi, Tujuan, Dan Strategi Universitas Islam Negeri Sulthan Thaha Saifuddin Jambi diberikan Transport sebesar Rp. 110.000.,-(seratus sepuluh ribu rupiah)/OH dan Uang saku sebesar Rp 95.000,- (sembilan puluh lima ribu rupiah)/OH.

KETIGA

: Segala biaya yang diakibatkan dari keputusan ini, dibebankan kepada DIPA Universitas Universitas Islam Negeri Sulthan Thaha Saifuddin Jambi Tahun Anggaran 2020 Nomor: SP.DIPA-025.04.2.424188/2020 Tanggal 12 November 2019.

KEEMPAT

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jambi
Pada tanggal 16 Desember 2019
KUASA PENGGUNA ANGGARAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI NEGERI
SULTHAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI

LAMPIRAN
KEPUTUSAN KUASA PENGGUNA ANGGARAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
SULTHAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI
NOMOR 2224 TAHUN 2019
TENTANG
PENETAPAN PANITIA PENYUSUNAN
VISI, MISI, TUJUAN, DAN STRATEGI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
SULTHAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI

Penanggung Jawab

Ketua Sekretaris Anggota : Prof. Dr. H. Su'aidi., MA., Ph.D

: Dr. Dian Mursyidah, M.Ag : Dr. Jamaluddin, M.Pd.

: Dr. Zarfina Yenti, M.Ag Dr. AA. Musyaffa, M.Pd Della Amrina Yusra, M.Pd Zainal Hartoyo, M.Pd

> KUASA PENGGUNA ANGGARAN UNIVERSITAS ISLAM NEGERI NEGERI SULTHAN THAHA SAIFUDDIN JAMBI